

# Best Sleep ApS

Rampevej 5, 9600 Aars

CVR-nr. 34 04 42 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Kim Claudius Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Best Sleep ApS Rampevej 5 9600 Aars
	CVR-nr.: 34 04 42 87
	Stiftet: 24. oktober 2011
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Claudius Jakobsen John Willisie Sønderby
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, indkøb, salg og lignende af produkter indenfor møbelindustrien samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.156</b>	<b>132</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.000	-1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.563	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.593</b>	<b>126</b>
Skat af årets resultat	-8.272	-28
<b>Årets resultat</b>	<b>29.321</b>	<b>98</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.321	98
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.321</b>	<b>98</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	8.000	9
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>9</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.634	30
Varebeholdninger i alt	<u>31.634</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.860	2
Udsudte skatteaktiver	64	8
Tilgodehavender i alt	<u>37.924</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	<u>258.418</u>	<u>166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>327.976</u></b>	<b><u>206</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>335.976</u></b>	<b><u>215</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	14.775	-15
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>94.775</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.905	116
Anden gæld	1.296	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.201</u>	<u>150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>241.201</u></b>	<b><u>150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>335.976</u></b>	<b><u>215</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.563	5
	<b>1.563</b>	<b>5</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter.		
